УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25 ноября 2019 года
О внесении изменений в
муниципальные задания

В целях достижения установленных значений показателей результативности предос
тавления субвенции из областного бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

9. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Лесозаводская СШ» следующие изме
нения:

____  - строку 1 таблицы в пункте 5 Л части 2 изложить в следующей редакции:_______________

№
п/п Наименование показателя

Значение показателя ре
зультативности субсидии

на 2019 год
Среднесписочная численность педагогических работников общего
образования (без внешних совместителей), ед. 32,6

1 Среднемесячная заработная плата педагогических работников общего
образования (по данным отчета формы № «ЗП - образование») с уче
том МСП, рублей

40 771,45

17. Ведущему специалисту Шубиной С.Е. довести приказ до сведения всех образова
тельных учреждений.

Н.Н. Латкина